Российская Федерация
Иркутская область
Подкаменское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.09.2017  №  75

Об отмене Постановления Администрации
Подкаменского сельского поселения от 18.03.2017
№  26-па «О порядке сообщения лицом, замещающим
Муниципальную должность, муниципальными
служащими о получении подарка в связи с их должностным
положением или исполнением ими служебных
(должностных) обязанностей, сдачи и оценки
подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств,
вырученных от его реализации»

На основании экспертного заключения № 1304 от 10.08.2017 г.  Аппарата губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области на муниципальный нормативный правовой акт,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 40, 45 Устава Подкаменского сельского поселения, Администрация Подкаменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Отменить Постановление Администрации Подкаменского сельского поселения от 18.03.2017 № 26-па «О порядке сообщения лицом, замещающим муниципальную должность, муниципальными служащими о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»
        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию путем размещения на информационных стендах Подкаменского муниципального образования и размещению на официальном сайте Администрации Подкаменского сельского поселения.
       3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Подкаменского
сельского поселения                                                                       Д.А.Бархатова